
Comune di Pignataro Maggiore
Provincia di Caserta

 
 

GIUNTA COMUNALE
 

COPIA DELIBERAZIONE
numero 90 del 14-07-2016

 
 
OGGETTO:
REVOCA DELIBERA DI G.C. N. 47 DEL 25.06.2014 AD OGGETTO:"DISTACCO PRESSO
L'UFFICIO DEL G.D.P. DI PIGNATARO MAGGIORE, COSTITUITO AI SENSI DEL COMMA 3
DELL'ART. 3 DEL D.LGS. 156/2012, DI N. 2 UNITÀ LAVORATIVE DELLA DOTAZIONE
ORGANICA DEL COMUNE DI PIGNATARO MAGGIORE.-

In data 14-07-2016 alle ore 15:30 nella sala delle adunanze del Comune, convocata, la Giunta
Comunale si è riunita nelle persone seguenti:
 

Presenti: 3 Assenti: 2 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 MAGLIOCCA GIORGIO SINDACO Presente

2 PALUMBO ANTONIO ASSESSORE Assente

3 ROMAGNUOLO VINCENZO ASSESSORE Assente

4 DEL VECCHIO GERARDO ASSESSORE Presente

5 DEL VECCHIO ROSSELLA ASSESSORE Presente

 
Partecipa il Vice-Segretario Comunale SALVATORE VITO
 
Constatato il numero legale degli intervenuti MAGLIOCCA GIORGIO assume la presidenza e dichiara
aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 
 
Acquisiti i prescritti pareri di cui all'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



 
LA GIUNTA COMUNALE

 
-Esaminata e ritenuta meritevole di approvazione la proposta di deliberazione allegata; 

-Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato acquisito il prescritto parere di regolarità
tecnica di cui all’art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in calce al presente provvedimento;

-A voti palesi favorevoli unanimi, legalmente resi e verificati;
 

DELIBERA
 

-Di approvare la proposta di deliberazione allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto;
 
-Di dichiarare la presente deliberazione, previa apposita e distinta votazione con voto favorevole unanime,
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, stante l'urgenza a
provvedere.
 
 

IL SINDACO sottopone alla G.C. la presente proposta di delibera:

PREMESSO:
 
-che con deliberazione di G.C. n. 47 del 25.06.2016, facendo seguito alla volontà espressa in sede di adozione
della delibera consiliare n. 6 del 27.3.2012, venne stabilito:
 
Di distaccare con decorrenza 01.07.2014 presso l’ Ufficio del Giudice di Pace di Pignataro Maggiore,
costituito ai sensi del comma 3 art.3 del D.lgs 156/2012 i dipendenti:
 
Del Vecchio Pietro - Istruttore categoria giuridica C1, posizione economica C3;
De Lucia Giuseppe - Categoria giuridica B1- posizione economica B1;

-che con note prot. 27.06.2016 e prot. 5713 del 28.06.2016 è stata comunicata agli Organi compenti la volontà
di reintegrare il personale distaccato presso l'Ufficio del Giudice di Pace di Pignataro Maggiore sulla base dei
nuovi programmi ed obiettivi che l'Amministrazione Comunale si è prefissata;
 
-che da accordi intrapresi con la Presidenza del Tribunale di S.Maria C.Vetere e tenuto conto delle specifiche
esigenze dll'Ufficio, è stato concordato il reintegro dei dipendeti distaccati secondo il seguente calendario:
 
-Dipendete De Lucia Giuseppe, rientro dal 20.07.2016;
-Dipendete Del Vecchio Pietro, rientro dal 20 luglio con utilizzazione fino al 31.08.2016 per tre giorni presso
questo Comune e per due giorni presso l'Ufficio del Giudice diPace;
 
TUTTO QUANTO PREMESSO
 
Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla revoca della deliberazione d i G.C. n. 47 del 25.06.2014;
 



Acquisiti i pareri di Regolarità tecnica resi, ai sensi dell’art. 49, comma 1, art. 147bis, comma 1, del Dlgs
267/200 e del vigente Regolamento sul sistema dei Controlli Interni dell’Ente da parte da parte del
Responsabile dell'Area Amministrativa;
 
 

P R O P O N E
 
-Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate;
 
-Di revocare la delibera di G.C. n. 47 del 25.06.2014 e ad ogni effetti stabilire il rientro presso gli uffici
comunali dei dipendenti distaccati presso l'Ufficio del Giudice di Pace secondo il seguente calendario:
 
-Dipendete De Lucia Giuseppe, rientro dal 20.07.2016;
-Dipendete Del Vecchio Pietro, rientro dal 20 luglio con utilizzazione fino al 31.08.2016 per tre giorni 
presso questo Comune e per due giorni presso l'Ufficio del Giudice di Pace;
 
 
Sulla proposta di deliberazione di cui al presente atto è reso parere favorevole in ordine regolarità tecnica ai
sensi dell'art. 49, comma 1, art. 147bis, comma 1, del Dlgs 267/2000 e art. 5, comma 1, del vigente
Regolamento sul sistema dei Controlli Interni dell'Ente.
Pignataro Maggiore li', 13-07-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
F.to GIOVANNI MARCELLO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

 
Il Presidente

f.to AVV. MAGLIOCCA GIORGIO
Il Vice-Segretario Comunale

f.to SALVATORE VITO

 
 
Il sottoscritto Vice-Segretario Comunale
 

ATTESTA
 
che la presente DELIBERAZIONE:
 
Ai sensi dell'art.124, comma 1, D. Lgs. 267 del 18.08.00, viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale
on-line per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 19-07-2016 

Pignataro Maggiore lì 19-07-2016
 

 Il Vice-Segretario Comunale
f.to SALVATORE VITO

 
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI ATTI AMMINISTRATIVI

Pignataro Maggiore lì 19-07-2016
 

 Il Vice-Segretario Comunale
SALVATORE VITO

 
Il sottoscritto Vice-Segretario Comunale
 

ATTESTA
 
¤ La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. 267/2000.

¤ La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge senza opposizioni o reclami, è divenuta
ESECUTIVA ai sensi dell'art. 134, comma 3, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL.,
approvato con D. Lgs. 267/2000.
 
Pignataro Maggiore lì 19-07-2016
 

 Il Vice-Segretario Comunale
f.to SALVATORE VITO



 


